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İKİ YOLLU KÜRESEL VANALAR
TWO WAY SPHERICAL VALVES

2” iki yollu küresel

2½” iki yollu küresel

3” iki yollu küresel

4” iki yollu küresel

1”

1”

1”

220

220

220

Çelik Döküm/Cast Steel

Çelik Döküm/Cast Steel

Pik Döküm/Gray Cast Iron

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

VANA TİPİ
VALVE TYPE

2”

2½”

3”

1” 220 Pik Döküm/Gray Cast Iron
Ceketli-Ceketsiz

/Jacketed-Non Jacketed4”

GİRİŞ-ÇIKIŞ
PORT SIZE

KIZGIN YAĞ 
GİRİŞ ÇIKIŞI

HOT OIL PORT SIZE

MALZEME 
SICAKLIĞI (C°)

TEMPERATURE

GÖVDE MALZEMESİ
BODY MATERIAL

CEKET
JACKET

VANA VE FİLTRELER
/VALVES AND FILTERS

ÜÇ YOLLU KÜRESEL VANALAR
THREE WAY SPHERICAL VALVES

2½” üç yollu küresel

2” üç yollu küresel

1½” üç yollu küresel

 1 ¼” üç yollu küresel

1” üç yollu küresel

¾” üç yollu küresel

½” üç yollu küresel

3” üç yollu küresel

4” üç yollu küresel

5” üç yollu küresel

6” üç yollu küresel

1”

1”

220

220

Çelik Döküm/Cast Steel

Çelik Döküm/Cast Steel

VANA TİPİ
VALVE TYPE

2½”

3”

GİRİŞ-ÇIKIŞ
PORT SIZE

KIZGIN YAĞ 
GİRİŞ ÇIKIŞI

HOT OIL PORT SIZE

MALZEME 
SICAKLIĞI (C°)

TEMPERATURE

GÖVDE MALZEMESİ
BODY MATERIAL

CEKET
JACKET

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

1”

1”

220

220

Çelik Döküm/Cast Steel

Çelik Döküm/Cast Steel

1½”

2”

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

1”

1”

220

220

Çelik Döküm/Cast Steel

Çelik Döküm/Cast Steel

1”

1 ¼”

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

1”

1”

220

220

Çelik Döküm/Cast Steel

Çelik Döküm/Cast Steel

½”

¾”

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

1”

1”

220

220

Çelik Döküm/Cast Steel

Çelik Döküm/Cast Steel

4”

5”

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed

1” 220 Çelik Döküm/Cast Steel6” Ceketli-Ceketsiz
/Jacketed-Non Jacketed


